UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  157 /TB-UBND

Trà Bồng, ngày 31 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

hộ ông Châu Đình Hoàng, địa chỉ thường trú: Thôn Đại An,

xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật đất đai ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/07/2024 của Chính phủ

quy định về điều tra cơ bản đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ về

Quy định phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Nghị định số 226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết thi Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-UBND ngày 22/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính mới ban hành; được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực đất đai thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ủy ban nhân dân cấp

xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Trên cơ sở  Công văn số 1549/CNKV II ngày 09/10/2025 của Chi nhánh

Văn phòng ĐKĐĐKV II, về việc phối hợp thông báo niêm yết công khai mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Châu Đình Hoàng, địa chỉ xã

Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, mã hồ sơ H48.103.24.3-250926-0079; đề xuất của

phòng Kinh tế tại Công văn số 312/KT ngày 31/10/2025.

 UBND xã Trà Bồng đã ban hành Thông báo số 122/TB-UBND ngày

13/10/2025 của UBND xã Trà Bồng về việc niêm yết công khai mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Châu Đình Hoàng, địa chỉ thường trú Thôn

Đại An, xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở UBND xã Trà Bồng, Nhà Văn

hóa 20/20 thôn, đăng tải trên trang điện tử của xã.

Thời gian niêm yết công khai và tiếp nhận ý kiến của tổ chức, cá nhân 15

ngày kết từ ngày 13/10/2025 đến hết ngày 27/10/2025.

  Đến nay đã hết thời gian niêm yết công khai, UBND xã Trà Bồng không

nhận được đơn thư khiếu nại, tranh chấp liên quan đến hồ sơ mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Châu Đình Hoàng, địa chỉ thường trú Thôn

Đại An, xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

 Do vậy, UBND xã Trà Bồng kết thúc niêm yết công khai hồ sơ mất Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Châu Đình Hoàng, địa chỉ thường trú

Thôn Đại An, xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

  Trên đây là thông báo kết thúc niêm yết công khai hồ sơ mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Châu Đình Hoàng, địa chỉ thường trú Thôn

Đại An, xã Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Trà Bồng thông báo đến tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được

biết./.

Nơi nhận:
 - Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi (để thông báo các

VP công chứng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi);

 - Sở NN&MT tỉnh Quảng Ngãi;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực II;

- Các tổ chức tín dụng;

- UBND các phường, xã (p/h thông báo);

- Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- VP HĐND&UBND (đăng tải trên Trang thông

tin điện tử UBND xã Trà Bồng);

- TT CƯDVC (Thông báo trên đài truyền thanh);

- Phòng Kinh tế (để thông báo);

- Các thôn thuộc xã;

- Hộ ông: Châu Đình Hoàng (biết);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2025-11-04T09:34:11+0700

		2025-11-04T10:54:44+0700